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12 Ocak'ta Avrupa Komisyonu, Avrupa tarım ürünlerinin tüketimini teşvik etmek amacıyla kampanyaları finanse

etmek için 128,5 milyon Euro sağlamayı hedefleyen bir teklif çağrısı yayınladı. AB'den üretici örgütleri ve meslek
birlikleri, tekliflerini 20 Nisan 2017 tarihine kadar özel bir elektronik portal aracılığıyla sunabilirler.

Avrupa Birliği Tarım ve Kırsal Kalkınma Komiseri Phil Hogan'ın belirlediği önceliklerden biri,
üçüncü ülke pazarlarının Avrupa tarım ürünlerine açılmasıdır.

Hem AB içinde hem de Birlik dışındaki ülkelerde yürütülecek kampanyalar, kamuoyunu ve
hükümetleri Avrupalı üreticilerin ürünlerinin kalitesi hakkında bilgilendirmeyi ve bunların tüketimini
teşvik etmeyi amaçlayacaktır.
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Avrupa Komisyonu önünde yaptığı bir konuşmada Phil Hogan şunları söyledi: "2016 başvuruları
için reforme edilen politika, programların kapılarını yeni başvuru sahiplerine açmayı başardı.
Başvuru sahiplerinin yaklaşık %50'si ilk kez finansman desteğinden yararlandı. Bu yılki tartışmalar,
tarım ürünlerinin AB dışında tüketiminin teşvik edilmesine odaklanırken, aynı zamanda çok uluslu
programlar için bütçede bir artış öngörülmektedir."

Öncelikle teşvik edilecek ürünler meyve ve sebzeler (%30), ardından et (%17) ve süt ürünleridir
(%15).

Tüketiciler, Sağlık, Tarım ve Gıda Yürütme Ajansı'na (Chafea, Lüksemburg), Avrupa Komisyonu
tarafından programların uygulanmasının belirli aşamalarının yönetimi emanet edilmiştir. Bu
aşamalar arasında teklif çağrılarının yayınlanması, tekliflerin alınması ve değerlendirilmesi, çok
uluslu programlar için hibe anlaşmalarının hazırlanması ve sonuçlandırılması ve uygulamalarının
izlenmesi yer almaktadır.

Başvuru sayısını teşvik etmek amacıyla Komisyon, 31 Ocak 2017'de Brüksel'de tüm potansiyel
faydalanıcılara, reklam ajanslarına ve ulusal uygulama kuruluşlarına açık bir bilgilendirme günü
düzenlemektedir. Bilgilendirme günü özellikle tekliflerin hazırlanması için rehberlik sağlamaya ve
yakın zamanda ortak finanse edilen programlardan başarılı örnekleri sunmaya odaklanacaktır.
Başvurular, 20 Nisan 2017 tarihine kadar Komisyon'a özel bir elektronik portal aracılığıyla
sunulmalıdır. Avrupa Komisyonu daha sonra başvuruları değerlendirecek ve onaylanan projeler
hakkında son kararını sonbaharda alacaktır.

Başvuruların yapılabileceği programlar, bütçe ve başvuru prosedürüne BURADAN ulaşılabilir


